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To: SRR EL [BREA EEE @ min vws.nl]
Cc: 5.1.2e HERE @minvws.nl]
From: 5.1.2e )
Sent: Fri 2/26/2021 2:32:07 PM

Subject: FW: Antw: ServiceNow Vaccinatie Management Platform

Received: Fri 2/26/2021 2:32:08 PM

FW: Vaccindistributie; VebaBox, lead via [IEEE cm!
Best

Medio januari ben je oo RI
20 over VebaBox, zie bijlage. We hebben deze mail opgevolgd, het (business)

aanbod is bij RIVM onder cht, ik heb met het bedrijf gesproken, ook RIVM heeft cok met het bedrijf
besproken. Maar er is geen match uitgekomen.

Via[EE ort ook door RIVM al samengewerkt op gebied van logistiek.

Ps:

Eventueel kan JE 512e OW antwoorden met:

Verzonden: maandag 22 februari 2021 18:05

aan:EES)EXER0 rin nb
Onderwerp: FW: Antw: ServiceNow Vaccinatie Management Platform

Hieronder zie je een reactie van mijn collega (team Plans bij LCC). Ik denk dat wij dit op

deze manier netjes hebben afgerond.

Met vriendelijke groet,

Logistiek Codrdinatiecentrum COVID Vaccinatie

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven
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Mgt support LCC

Sent: maandag 22 februari 2021 17:52

To: HEEiv 0l>
Subject: RE: Antw: Service Now Vaccinatie Management Platform

Is dit voldoende?

el
groet

Sent: maandag 22 februari 2021 17:42

To: JEov. >
Subject: FW: Antw: ServiceNow Vaccinatie Management Platform

IEE
Heb jij nog contact gehad?

van: [IEEEDNEE)EXE@ minvws.ni>
Datum: 22 februari 2021 om 17:20:04 CET

Aan: JIE ivm.n>
Onderwerp: FW: Antw: ServiceNow Vaccinatie Management Platform

Ik ben benieuwd of de mail van|JEEZInog tot een vervolg afspraak heeft geleid. Dan kan ik terug koppelen naar de SG, omdat

v= [| EE bij de SG was terecht gekomen.

Zo niet, dan niet. Maar dan rond ik het hier ook bij VWS af...

dubbel
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